
 

 

B E  L LU Z Z I - F I O R  A V A N T  I 

I S T I T U T O D I I S T R U Z I O N E S U P E R I O R E 

C.F. 91337340375 
via G.D. Cassini,3 - 40133 BOLOGNA 

Tel. 051 3519711 - FAX 051 563656 
www.belluzzifioravanti.it - bois02300g@istruzione.it 

Prot.n. 6168 /2022          Bologna, 29/03/2022 

 

ATTI, SITO WEB 

 

Identificativo 13.1.1A 13.1.1AFESRPON-EM2021-372 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici  

 

Codice CUP J39J21006990006 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATURE PON Identificativo 13.1.1A 13.1.1AFESRPON-EM2021-

372 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici  l'Avviso relativo alla selezione per il reclutamento di figure 

professionali interne per l'attività di Collaudatore prot.5059/2022 del 12/03/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Interministeriale n 129 del 17/11/2018 recante il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

Visto progetti autorizzati dovranno essere realizzati e chiusi mediante l’apposita funzionalità di “Chiusura progetto” sulla piattaforma GPU 

con tempestività e comunque entro il 31 ottobre 2022, nonché certificati su SIF al massimo entro il 30 dicembre 2022; 

Vista la Candidatura N. 1056758 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole;  

Vista l’autorizzazione protocollo AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021; 

Visto il R. D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo 

regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 'Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi" e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, 

per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa", 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii., 

Vista la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 

disposizioni legislative vigenti", 

Visto il DI. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell'articolo l, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; Pubbliche" e ss.mm,ii., 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Visto il PON Programma Operativo Nazionale 20141T05M20P001 "Per la scuola — competenze e ambienti per I 'apprendimento" 

approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; Visto l'avviso pubblico n. 20480 del 

20/7/2021 - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e



 
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU Asse V — Priorità 

d'investimento: 13i — (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" — Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli 

edifici scolastici"  

Visto il decreto. N Prot. 19906/2021 4.1.o  del 10/11/2021 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2021  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto DELIBERA n. 45/2021 del 09/09/2021 di variazione in bilancio per l’importo 

complessivo relativo all’intervento Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i. Avviso 

pubblico AOODGEFID/ 20480 del 20/07/2021 “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

Visto l'Avviso relativo alla selezione per il reclutamento di figure professionali interne per l'attività di Collaudatore 

prot.5059/2022 del 12/03/2022. 

Visto il DECRETO COSTITUZIONE COMMISSIONE Dl VALUTAZIONE l'Avviso relativo alla selezione per il reclutamento 

di figure professionali interne per l'attività di Collaudatore prot.5059/2022 del 12/03/2022 Prot.n. 6033/2022 del 26 marzo 2022; 

Viste le istanze pervenute per il reclutamento di personale interno per l’attività di Collaudatore; 

Visto il verbale di valutazione con griglia di valutazione delle istanze pervenute a seguito dell’avviso di selezione di figure 

professionali interne per l'attività di collaudatore prot.5059/2022 del 12/03/2022, 

ESAMINATO il lavoro della Commissione; 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito istituzionale –albo e nell’area Amministrazione trasparente della graduatoria definitiva relativa alle 

CANDIDATURE per il reclutamento di figure professionali interne per l'attività di Collaudatore prot.5059/2022 del 12/03/2022 

Prot.n. 6033/2022 del 26 marzo 2022 Identificativo 13.1.1A 13.1.1AFESRPON-EM2021-372 Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici   

 

 

Attività Progetto Obiettivo/Azione Nominativo 

 

    Collaudatore 

 

Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” 

 

ITP Giovanni Vollaro 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof. Edoardo Soverini 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 


